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Omorganisation omsorg på obekväm 
arbetstid 

Bakgrund 

Förskolenämnden fick i budget 2025 i uppdrag att organisera för två 

dygnet-runt-verksamheter i två olika stadsdelsnämndsområden. 

Nämnden har tagit fram en struktur för ny organisation av omsorg 

på obekväm arbetstid, detaljer i organisationens utformning framgår 

av stadens riktlinjer för omsorg på obekväm arbetstid. 

Budget 2026 fastställer att Kungsholmens stadsdelsförvaltning samt 

Södermalms stadsdelsförvaltning ska vara utförare av verksamheten 

och ansvara för drift. I omsorg på obekväm arbetstid ingår även att 

ansvara för driften av omsorg i hemmet. 

Huvudsakligt syfte med omorganisationen är att stärka 

barnrättsperspektivet och därmed kvaliteten. Centrala kvalitativa 

aspekter i förslaget är geografisk placering samt möjligheten att ha 

sin förskoleplacering och omsorg på obekväm arbetstid på samma 

adress. 

I dagsläget finns fem tillsvidareanställda barnskötare och två 

tillsvidareanställda gruppchefer inom verksamhet omsorg på 

obekväm arbetstid. Verksamheten bedriver omsorg på obekväm 

arbetstid för totalt 69 barn. Av dessa är 26 barn placerade i lokal, 22 

barn har omsorg i hemmet samt 21 barn har både omsorg i lokal och 

i hemmet. 

Förslag till förändring 

Ett förslag till förändring av verksamheten omsorg på obekväm 

arbetstid har arbetats fram. Förslaget innebär att verksamheten 

omsorg på obekväm arbetstid flyttas till Södermalm och 

Kungsholmens stadsdelsförvaltningar. Verksamheten kommer 

därav fysiskt flyttas till förskolelokaler på Kungsholmen och 

Södermalm. Dessa förskolor kommer både ha förskoleverksamhet 

på dagtid och omsorg på obekväm arbetstid på kvällar, nätter och 

helger. I omsorg på obekväm arbetstid ingår även att ansvara för 

driften av omsorg i hemmet. 
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Den nya organiseringen av omsorg på obekväm arbetstid är i drift 

vecka 34, med start den 17 augusti 2026. 

 


